ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA

REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES
COMISSÃO EVENTUAL PARA O APROFUNDAMENTO DA AUTONOMIA

VC/nb

Proc.º 38.23.02/1/XII
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Marcelino Lima - 9901-858 HORTA

Site: www.alra.pt - email: geral@alra.pt - Tel. 292 207 600 - Fax. 292 293 798

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

                            Horta, S/1690/21/05/2021

ASSUNTO: ALTERAÇÃO À CONVOCATÓRIA PARA REUNIÃO DA COMISSÃO

EVENTUAL PARA O APROFUNDAMENTO DA AUTONOMIA

Em alteração à convocatória ref.ª 1667, de 18 de maio de 2021, e nos termos regimentais

aplicáveis, informo V. Exª que  a Reunião agendada para o dia 25 de maio de 2021, passará

para as 11:30 horas, com recurso a meios telemáticos, e com a seguinte Ordem de Trabalhos:

1. Definição de metodologia, calendário e regras de trabalho da Comissão;

2. Outros assuntos.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

Vasco Cordeiro

S/1690/2021 Proc.º 038.23.02/1/XII 21/05/2021

mailto:geral@alra.pt